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Tampereen Konepalvelu Oy:n edustamat TOS Varnsdorf sekä TOSHULIN ovat esitelleet 
kesän ja syksyn aikana uusia malleja raskaaseen metallintyöstöön.

Tos Varnsdorf esitteli WRD – sarjan avarruskoneisiin tekemiään uudistuksia kesän ja 
syksyn aikana. Perinteisten WRD 130 ja WRD 150 – mallien uudistuksessa mallit 
yhdistetään samaan perusrunkoon käyttäen universaaleja ratkaisuja, jossa ainoaksi 
koneiden eroksi jää karan halkaisija, joka on joko 130mm tai 150mm. Esimerkkinä tästä 
on yhtenevät rammit, jotka samankokoisina ja samoin lisälaitteiden rajaliitospintoja 
käyttäen voivat tästä eteenpäin käyttää yhteisiä lisälaitteita. Esimerkiksi uudessa, 
hankittavassa koneessa voidaan käyttää aikaisempaan koneeseen ostettuja kulmapäitä. 
Lisäksi molempiin koneisiin on saatavissa pystyliikettä 4500mm saakka.

Tämän lisäksi TOS Varnsdorf esitteli suuremman WRD 170 mallin. Aikaisempien WRD 130 
ja 150 mallien isoveljeksi kehitetty malli on 170mm karalla varustettu lattiamallinen 
avaruuskone, johon on saatavilla maksimissaan kuuden metrin pystyliike. Kone jatkaa 
aikaisempien WRD – mallien tiellä noudattaen niissä käytettyjä ja hyväksi havaittuja 
tekniikoita ja ratkaisuja harpaten astetta isompaan kokoluokkaan. Lisäksi kone voidaan 
varustella muista WRD – malleista tutuilla lisälaitteilla, kuten pyöröpöydillä, 
työkalunvaihtajalla, jyrsinpäillä, lattialevyillä. Valmistaja tarjoaa myös entistä 
kattavampaa ja laajempaa valikoimaa lisälaitteita täydentäen jo olemassa olevaa 
valikoimaansa mm. uusin pöytä – ja kulmapäävaihtoehdoin.  
 
Karusellisorvien valmistaja TOSHULIN esitteli EMO – messuilla uuden sukupolven 
Powerturn – mallistonsa, jossa uutuutena olivat mm. hydrostaattiset johteet, uudistunut 
räkki – tyyppinen työkalunvaihto sekä runkotyyppinä erikoisbetoni. Uusi konemalli on 
erittäin modulaarinen, jossa asiakas voi valita esimerkiksi itselleen parhaiten sopivan 
johdetyypin tai materiaalin. Tarkoituksena on, että asiakas saa itselleen parhaiten sopivan 
kokonaisuuden valmistajan tarjoamista optioista, jotka sopivat erittäin vaativiin töihin.        


